
fitinguri/capace

I.D.: 43129484

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.386,29 RON - 3.386,29 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 Capac compozit - rotund rama rotunda balama D400 755x660x600x100mm negru inchidere BUC 4,00 345,00 1.380,00 2 PVC - reductie SN4 315x200mm BUC 5,00 61,00 305,00 3 PVC - reductie SN4 250x200mm BUC 5,00 35,33 176,65 4 PVC - dop SN4 500mm BUC 4,00 196,52 786,08 5 PVC - dop SN4 315mm BUC 5,00 75,28 376,40 6 PVC - dop SN4 250mm BUC 4,00 41,54 166,16 7 PVC - dop SN4 400mm BUC 2,00 98,00 196,00 TOTAL oferta: RON 3.386,29 Termen de livrare:- 5 zile
